Ve
rs
io
n
03
·
·

18
ITD22H00 SIL
Bestellbezeichnung
ITD22H00 SIL M NI S21SG8 E IP65
  Schutzart
 IP65 IP 65
 Durchgehende Hohlwelle
 10 ø10 mm
 12 ø12 mm
 14 ø14 mm
 Betriebstemperatur
   E -30...+100 °C
   Anschluss
 S21SG8 Platinenstecker Typ 21, Stiftkontakte, gerade, 8-polig
 Ausgangssignale
 NI A+, A-, B+, B-, N+, N-
 Betriebsspannung / Signale
    M 5 VDC / Sinus 1 Vss
  Sinusperioden - siehe Tabelle
Durchgehende Hohlwelle ø10 bis ø14 mm
1024, 2048 Sinusperioden pro Umdrehung
Sinusperioden
1024 2048
Ve
rs